TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA

PHẠM NGỌC THẠCH

         HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

                  SAU ĐẠI HỌC
----------------------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------o0o----------

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày  09  tháng  9  năm 2019

THÔNG BÁO

 V/v Có kết quả thi Tuyển sinh và Nhận hồ sơ chấm phúc khảo

 kỳ thi Tuyển sinh Sau đại học năm 2019

Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch thông báo:

1.  Đã có kết quả thi Tuyển sinh Sau đại học năm 2019. Danh sách kết quả được

niêm yết tại Phòng Sau đại học, lầu 2 khu A1, trường Đại học Y khoa Phạm

Ngọc Thạch.

2. Nhận hồ sơ chấm phúc khảo:

2.1. Thời gian nhận đơn phúc khảo: từ  10/09/2019 đến hết ngày 20/9/2019

  Sáng: từ 08g00 đến 11g00.

Chiều: từ 14g00 đến 16g00.

Nơi nhận:       Phòng Sau đại học – Lầu 2 khu A1

     Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch

           Số 2 Dương Quang Trung – Phường 12 – Quận 10 – Tp. HCM

2.2. Lệ phí: 150.000đ/môn (đóng tại Phòng Tài chính kế toán, tầng trệt khu A1)

2.3. Thời gian công bố kết quả: dự kiến ngày 04/10/2019 tại bảng thông báo của

Phòng Sau đại học.

             Sau thời hạn trên, Trường sẽ không giải quyết tất cả mọi khiếu nại về điểm thi tuyển

sinh./.

 TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

(đã ký)

 PGS. TS. Ngô Minh Xuân